1 Memeriksa, menanggal & menampal batu dinding yang telah rosak serta  1.0   2,920.00 2,920.00 
 kerja-kerja kemasan           

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 25/03/2021          

Lokasi Perolehan /Program diperlukan:Malaysia Productivity Corporati         

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Sahaja.      

JUMLAH KASAR 2,920.00        

Pemohon  MUHAMMAD AFZANI          

No. Nota Minta/Rujukan 0078/21          

Disediakan Zawiyah Abd Manaf          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  23/03/2021 11:54:44 

Disemak Nor Izzati Norhisam